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XXXVIII CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD - CAV 2023

CONDICIONES ATMOSFERICAS: Lluvioso

Criterium Famotos

Resultados - Entrenamientos Cronometrados

ESTADO DE LA PISTA: Mojada

k1l

Ord. # Piloto Licencia Club Marca NV VRTiempo Gap Intv VMax
1 81 o  MarcoAntd MORENO CD. MOTOR EXTREMO APRILIA 7 5 2:22.372 157,6
2 64 o  Oscar SANCHEZ CD. MOTOR EXTREMO APRILIA 8 8 2:22685  0.313 0.313 156,5
3 2 0  JuanDe Dios DONAIRE CM CIRCUITO DE JEREZ HONDA 7 7 2:25.629 3.257 2.944 157,4
4 91 s  Enrique J RODRIGUEZ APRILIA 4 4 2:26.135 3.763  0.506 152,5
5 33 o  Miguel A GIMENEZ APRILIA 5 5 2:27.463 5091 1.328 154,7
6 36 o  Jose Antonio ORTIZ CD SPEEDMOTOS-PACO P APRILIA 3 3 2:28960 6.588  1.497 149,4
7 95 o Ignacio Mel RUIZ EL TEMPLO DEL MOTOR APRILIA 7 7 2:31.829  9.457  2.869 152,1
8 54 s Alonso MENA CD. SPEEDMOTOS-PACO APRILIA 6 6 2:32.757 10.385  0.928 147,3
9 9 o Rafael SIERRA CM CIRCUITO DE JEREZ APRILIA 4 4 2:36.322 13.950 3.565 141,9

10 31 s  Juan Miguel LOPEZ CM CIRCUITO DE JEREZ APRILIA 4 4 2:36543 14171 0.221 147,5

11 99 o Isidro TARRASO APRILIA 5 2 2:45340 22968 8.797 147,9

12 28 o  Miguel AROMERO BOX 77 MOTO CLUB APRILIA 5 5 2:45432 23.060 0.092 144,0

13 171 s Abel VILLADANGOS BOX 77 MOTO CLUB APRILIA 6 2 2:49.112 26.740  3.680 135,7
Circuito de Jerez, 5 DE NOVIEMBRE DE 2023

LOS COMISARIOS DEPORTIVOS EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE
Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 10:01 HORAS
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XXXVIII CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD - CAV 2023

Criterium Famotos
Vuelta a vuelta - Entrenamientos Cronometrados

k2

Vuelta 2 | 9 | 28 | 31 | 33 | 3 | 54 | 64 | 8 | 91 95 99
1 | PITEXIT| 2:50.571 | 3:13.802 | PITEXIT | PITEXIT | 2:54.232 | 3:00.163 | 2:46.685 | 2:50.425 | 2:57.835 | 2:53.368 | 2:59.212
2 | 242,659 | 2:44.381 | 3:01.555 | 2:59.104 | 2:36.964 | 2:35.309 | 2:49.198 | 2:43.801 | 2:24.585 | 2:33.798 | 2:36.704 | 2:45.340*
3 | PITEXIT | 2:40.869 | PITEXIT | 2:41.363 | 2:33.110 | 2:28.960% | 2:40.241 | 2:34.547 | PITEXIT | 2:28.071 | PITEXIT | PIT EXIT
4 | 2:39.859 | 2:36.322% | 2:56.273 | 2:36.543* | 2:28.739 PITEXIT | PITEXIT | 2:31.623 | 2:26.185% | 2:37.173 | 2:47.420
5 | 231171 2:45.432* 2:27.463* 2:47.085 | 2:35.977 | 2:22.372 2:34.877 | 2:49.835
6 | 2:28.788 2:32.757* | 2:25.289 | 2:22.432 2:34.643
7 | 2:25.620% 2:22.868 | 2:25.608 2:31.829*
8 2:22.685*
Vuelta 171
1 | 302412
2 | 2:49.112
3 | PITEXIT
4 | 2:58.891
5 | 2:51.765
6 | 251167
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XXXVIII CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD - CAV 2023
Criterium Famotos
Analisis - Entrenamientos Cronometrados

Numero ‘ 2 9 28 31 33 36 54

<
o

Sector‘ Vuelta Sector‘VueIta Sector‘VueIta Sector‘VueIta Sector‘VueIta Sector| Vuelta| |Sector | Vuelta

IP1]47.379 47.379 [ 48550 48.550 [ 48.929 48.929 [1:28.19 1.28.196 [ 42.391 42.391) [ 48.124 48.124) [ 48.890  48.890
IP2 | 27.408 1:14.787 | 27.158 1:15.708 | 28.639 1:17.568 | 38.626 2:06.822| | 23.698 1:06.089 | 26.324 1:14.448 | 27.328 1:16.218
IP3 | 51.814 2:06.601] | 50.208 2:05.916| | 56.258 2:13.826| |1:06.81 3:13.638 | 45.115 1:51.204 | 49.102 2:03.550 | 50.173 2:06.391
FL |1:55.80 PITEXIT | 53.655 2:59.571 | 59.976 3:13.802 |5:06.60 PIT EXIT |5:09.81 PIT EXIT | 50.682 2:54.232 | 53.772 3:00.163
IP1|43.761 43.761] [ 41.933 41.933 | 45565 45.565 | 47.216  47.216| | 40.484 40.484) [ 39.156  39.156 | 41.559  41.559
IP2 | 24.544 1:08.305 | 24.098 1:06.031] | 27.328 1:12.893 | 28.886 1:16.102| | 23.435 1:03.919 | 24.229 1:03.385 | 26.989 1:08.548
IP3 | 45.898 1:54.203 | 47.585 1:53.616| | 53.062 2:05.955 | 51.189 2:07.291| | 44.874 1:48.793 | 44.521 1:47.906 | 49.367 1:57.915
FL | 48.456 2:42.659 | 50.765 2:44.381 | 55.600 3:01.555 | 51.813 2:59.104 | 48.171 2:36.964 | 47.403 2:35.309 | 51.283 2:49.198
[P1|46.028 46.028 | 40.097 40.097| | 43.569 43.569 | 39.917 30.017| | 38.439 38.439 [ 37.276 37.276 | 39.653 39.653
IP2 | 28.481 1:14.509 | 23.542 1:03.639 | 28.287 1:11.856 | 24.858 1:04.775 | 23.298 1:01.737 | 22.705 59.981| | 24.924 1:04.577
IP3 | 55.326 2:09.835 | 46.892 1:50.531| | 56.357 2:08.213 | 47.555 1:52.330 | 44.284 1:46.021| | 43.553 1:43.534| | 46.505 1:51.082
FL |3:03.24 PITEXIT | 50.338 2:40.869 |7:06.05 PIT EXIT | 49.033 2:41.363 | 47.089 2:33.110 | 45.426 2:28.960 | 49.159 2:40.241

=

N

8

IP1]40.929 40.929 [ 39.605 39.605 | 47.373 47.373 [ 39.039 39.039 | 37.469 37.469 37.315 37.31§
IP2 | 24.332 1:05.261 | 23.125 1:02.730 | 26.174 1:13.547 | 23.740 1:02.779 | 22.455 59.924 29.216 1:06.531
IP3 | 45.668 1:50.929 | 45.630 1:48.360 | 49.451 2:02.998 | 45.280 1:48.059 | 42.634 1:42.558 55.130 2:01.661
FL | 48.930 2:39.859 | 47.962 2:36.322| | 53.275 2:56.273 | 48.484 2:36.543 | 46.181 2:28.739| - 5:12.02 PIT EXIT
IP1] 38.238 38.238 41293 41.293 36.616 36.616 49.425  49.425
IP2 | 23.266 1:01.504 24.977 1:06.270 22.132  58.748 24.100 1:13.525
IP3 | 43.783 1:45.287 47.431 1:53.701 42.452 1:41.200 45.390 1:58.915
FL | 45.884 2:31.171| = - 51.731 2:45.432 | = - 46.263 2:27.463 48.170 2:47.085
IP1] 36.786 36.786 41.000 41.000 37.265 37.265
IP2 | 22.334 59.120 24.614 1:05.614 24.584 1:01.849
IP3 | 42.926 1:42.046 49.445 1:55.059 44.081 1:45.930
FL | 46.742 2:28.788/ | ||  —a| 0 e 46.827 2:32.757

IP1|36.277 36.277
IP2 | 21.868 58.145
IP3 | 42.322 1:40.467
FL | 45.162 2:25629 | || A1 e
IP1
IP2
IP3
FL|

S
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XXXVIII CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD - CAV 2023

Criterium Famotos
Analisis - Entrenamientos Cronometrados

Ndmero \ 64 81 91 95 99 171 0
Via ‘ Sector‘ Vuelta Sector‘VueIta Sector‘VueIta Sector‘VueIta Sector‘VueIta Sector| Vuelta| |Sector | Vuelta
IP1]43.244 43.244 [ 40.897 40.897 [ 53.618 53.618 | 49.278 49.278 | 48.987 48.987 [ 46.462  46.462
IP2 | 25.683 1:08.927 | 27.322 1:08.219 | 26.221 1:19.839 | 25.652 1:14.930 | 27.593 1:16.580 | 27.520 1:13.982
IP3| 47.206 1:56.133 | 51.661 1:59.880 | 48.400 2:08.239 | 48.893 2:03.823 | 51.340 2:07.920 | 53.283 2:07.265
FL | 50.552 2:46.685| | 50.545 2:50.425| | 49.596 2:57.835 | 49.545 2:53.368 | 51.292 2:59.212| | 55.147 3:02.412
IP1]40.022 40.022 | 35.951 35951 | 38.579 38579 | 39.792 39.792 | 38.979 38.979 | 42.823 42.823
IP2 | 24.295 1:04.317 | 21.696 57.647 | 23.121 1:01.700 | 23.473 1:03.265 | 25.063 1:04.042 | 25.312 1:08.135
IP3 | 48.532 1:52.849 | 42.277 1:39.924 | 45.136 1:46.836 | 45.479 1:48.744| | 48.690 1:52.732 | 48.669 1:56.804
FL | 50.952 2:43.801| | 44.661 2:24.585| | 46.962 2:33.798 | 47.960 2:36.704| | 52.608 2:45.340 | 52.308 2:49.112
IP1]38.826 38.826 | 36.133 36.133 | 37.071 37.071] | 39.190 39.190 | 41.599 41.599 | 39.704  39.704
IP2 | 23.742 1:02.568 | 22.015 58.148 | 22.346  59.417 | 23.591 1:02.781] | 27.930 1:09.529 | 24.509 1:04.213
IP3| 45.113 1:47.681 | 42.130 1:40.278 | 42.609 1:42.026 | 45.755 1:48.536 | 51.619 2:01.148 | 53.678 1:57.891
FL | 46.866 2:34.547| |5:44.60 PIT EXIT| | 46.045 2:28.071 |6:08.97 PIT EXIT |11:23.9 PIT EXIT |6:13.75 PIT EXIT|
IP1]37.486 37.486 | 39.665 39.665 | 36.691 36.691] | 41.053 41.053 | 46.152 46.152 | 46.638  46.638
IP2| 22.769 1:00.255 | 21.923 1:01.588 | 22.092 58.783 | 23.335 1:04.388 | 24.992 1:11.144 | 27.532 1:14.170
IP3| 48.291 1:48.546 | 42.662 1:44.250 | 41.807 1:40.590| | 45.301 1:49.689 | 46.582 1:57.726 | 50.511 2:04.681
FL |4:51.70 PITEXIT | 47.373 2:31.623| | 45.545 2:26.135 | 47.484 2:37.173 | 49.694 2:47.420 | 54.210 2:58.891
IP1]41.327 41.327 | 36.036 36.036 38.852 38.852 | 41.295 41.295 | 41.068 41.068
IP2 | 23.296 1:04.623 | 21.933  57.969 23.280 1:02.132 | 25.650 1:06.945 | 26.000 1:07.068
IP3 | 44.146 1:48.769 | 40.648 1:38.617 45.295 1:47.427 | 49.083 1:56.028 | 50.470 1:57.538
FL | 47.208 2:35.977 | 43.755 2:22.372(/| = - 47.450 2:34.877 | 53.807 2:49.835| | 54.227 2:51.765
IP1]36.370 36.370 | 34.998 34.998 38.894 38.894 41.832  41.832
IP2 | 22.056 58.426 | 21.774 56.772 23.422 1:02.316 25.652 1:07.484
@ IP3 | 42.417 1:40.843 | 40.964 1:37.736 45.379 1:47.695 51.288 1:58.772
FL | 44.446 2:25.289 | 44.696 2:22.432 46.948 2:34643 | = - 52.395 2:51.167
IP1]35.161 35.161 | 35.677 35.677 37.548 37.548
IP2 | 21.367 56.528 | 21.618 57.295 23.564 1:01.112
IP3| 41.618 1:38.146 | 40.784 1:38.079 43.963 1:45.075
FL | 44.722 2:22.868 | 47.529 2:25.608 46.754 2:31.829 | || -
IP1]34.850 34.850
IP2 | 21.904 56.754
m IP3 | 40.802 1:37.556
FL | 45.129 2:22.685 | ~ -—1| || e
. . . . Pagldel
LiveTiming: live.crono-jerez.com )
L)
=L rrd bRy ko
AL - ol e *) Mororman ——_—



'COPA DE ESPARA

£F
7

VELOCIDAD VELOCIDAD D 4 y 5 NOVIEMBRE
ESF e CIRCUITO DE JEREZ
3 eBepers > ANGEL NEETO

FAM

Jerez - 4423 m

k4

XXXVIII CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD - CAV 2023

Criterium Famotos
40 Mejores Vueltas - Entrenamientos Cronometrados

Dorsal Piloto Nat  Equipo Mag. Hora  Vuelta Tiempo
81 Marco Antd MORENO CD. MOTOR EXTREMO APRILIA 9:50:48 5 2:22.372
81 Marco Antd MORENO CD. MOTOR EXTREMO APRILIA 9:53:11 6 2:22.432
64 Oscar SANCHEZ CD. MOTOR EXTREMO APRILIA 9:55:36 8 2:22.685
64 Oscar SANCHEZ CD. MOTOR EXTREMO APRILIA 9:53:14 7 2:22.868
81 Marco Antd MORENO CD. MOTOR EXTREMO APRILIA 9:38:29 2 2:24.585
64 Oscar SANCHEZ CD. MOTOR EXTREMO APRILIA 9:50:51 6 2:25.289
81 Marco Antd MORENO CD. MOTOR EXTREMO APRILIA 9:55:36 7 2:25.608
2 Juan De Dios DONAIRE CM CIRCUITO DE JEREZ HONDA 9:55:11 7 2:25.629
91 Enrique J RODRIGUEZ APRILIA 9:55:17 4 2:26.135
33  Miguel A GIMENEZ APRILIA 9:55:11 5 2:27.463
91 Enrique J RODRIGUEZ APRILIA 9:52:51 3 2:28.071
33  Miguel A GIMENEZ APRILIA 9:52:43 4 2:28.739
2 Juan De Dios DONAIRE CM CIRCUITO DE JEREZ HONDA 9:52:45 6 2:28.788
36  Jose Antonio ORTIZ CD SPEEDMOTOS-PACO PIVA APRILIA 9:39:37 3 2:28.960
2 Juan De Dios DONAIRE CM CIRCUITO DE JEREZ HONDA 9:50:16 5 2:31.171
81 Marco Antd MORENO CD. MOTOR EXTREMO APRILIA 9:48:26 4 2:31.623
95 Ignacio Mel RUIZ EL TEMPLO DEL MOTOR APRILIA 9:56:12 7 2:31.829
54  Alonso MENA CD. SPEEDMOTOS-PACO PIVA APRILIA 9:52:05 6 2:32.757
33  Miguel A GIMENEZ APRILIA 9:50:14 3 2:33.110
91 Enrique J RODRIGUEZ APRILIA 9:50:23 2 2:33.798
64 Oscar SANCHEZ CD. MOTOR EXTREMO APRILIA 9:39:09 3 2:34.547
95 Ignacio Mel RUIZ EL TEMPLO DEL MOTOR APRILIA 9:53:40 6 2:34.643
95 Ignacio Mel RUIZ EL TEMPLO DEL MOTOR APRILIA 9:51:06 5 2:34.877
36  Jose Antonio ORTIZ CD SPEEDMOTOS-PACO PIVA APRILIA 9:37:08 2 2:35.309
64 Oscar SANCHEZ CD. MOTOR EXTREMO APRILIA 9:48:25 5 2:35.977
9 Rafael SIERRA CM CIRCUITO DE JEREZ APRILIA 9:55:51 4 2:36.322
31 Juan Miguel LOPEZ CM CIRCUITO DE JEREZ APRILIA 9:55:45 4 2:36.543
95 Ignacio Mel RUIZ EL TEMPLO DEL MOTOR APRILIA 9:37:56 2 2:36.704
33  Miguel A GIMENEZ APRILIA 9:47:41 2 2:36.964
95 Ignacio Mel RUIZ EL TEMPLO DEL MOTOR APRILIA 9:48:31 4 2:37.173
2 Juan De Dios DONAIRE CM CIRCUITO DE JEREZ HONDA 9:47:45 4 2:39.859
54  Alonso MENA CD. SPEEDMOTOS-PACO PIVA APRILIA 9:39:32 3 2:40.241
9 Rafael SIERRA CM CIRCUITO DE JEREZ APRILIA 9:53:15 3 2:40.869
31 Juan Miguel LOPEZ CM CIRCUITO DE JEREZ APRILIA 9:53:08 3 2:41.363
2 Juan De Dios DONAIRE CM CIRCUITO DE JEREZ HONDA 9:39:52 2 2:42.659
64 Oscar SANCHEZ CD. MOTOR EXTREMO APRILIA 9:36:35 2 2:43.801
9 Rafael SIERRA CM CIRCUITO DE JEREZ APRILIA 9:50:34 2 2:44.381
99 Isidro TARRASO APRILIA 9:36:11 2 2:45.340
28 Miguel A ROMERO BOX 77 MOTO CLUB APRILIA 9:54:08 5 2:45.432
64 Oscar SANCHEZ CD. MOTOR EXTREMO APRILIA 9:33:51 1 2:46.685
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XXXVIII CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD - CAV 2023
Criterium Famotos
Top Cinco Vueltas - Entrenamientos Cronometrados

k5

Piloto Nat Equipo Top Five Laps

81 Marco Ants MORENO CD. MOTOR EXTREMO | 2:22.372| 2:22.432| 2:24.585| 2:25.608 2:31.623
64 Oscar SANCHEZ CD. MOTOR EXTREMO | 2:22.685| 2:22.868| 2:25.289| 2:34.547|| 2:35.977
2 Juan De Dios DONAIRE CM CIRCUITO DE JEREZ | 2:25.629| 2:28.788| 2:31.171| 2:39.859| 2:42.659
91 Enrique J RODRIGUEZ | 2:26.135| 2:28.071| 2:33.798| 2:57.835 PIT EXIT
33 Miguel A GIMENEZ | 2:27.463| 2:28.739| 2:33.110| 2:36.964| PIT EXIT
36 Jose Antonio ORTIZ CD SPEEDMOTOS-PACO PIVA | 2:28.960|| 2:35.309| 2:54.232| PIT EXIT| |
95 Ignacio Mel RUIZ EL TEMPLO DEL MOTOR | 2:31.829| 2:34.643| 2:34.877| 2:36.704| 2:37.173
54 Alonso MENA CD. SPEEDMOTOS-PACO PIVA | 2:32.757|| 2:40.241| 2:47.085 2:49.198| 3:00.163
9 Rafael SIERRA CM CIRCUITO DE JEREZ | 2:36.322| 2:40.869| 2:44.381| 2:50.571|| PIT EXIT
31 Juan Miguel LOPEZ CM CIRCUITO DE JEREZ | 2:36.543| 2:41.363| 2:59.104| PIT EXIT|| PIT EXIT
99 Isidro TARRASO | 2145.340| 2:47.420| 2:49.835| 2:59.212)| PIT EXIT
28 Miguel A ROMERO BOX 77 MOTO CLUB | 2145.432| 2:56.273| 3:01.555| 3:13.802| PIT EXIT

171 Abel VILLADANGOS

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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XXXVIII CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD - CAV 2023

Criterium Famotos

K6

40 Mejores Velocidades Maximas - Entrenamientos Crono  metrados
Dorsal Piloto Nat  Equipo Mag. Hora Vuelta Vmax
2 Juan De Dios DONAIRE CM CIRCUITO DE JEREZ HONDA 9:53:43 6 157,4
2 Juan De Dios DONAIRE CM CIRCUITO DE JEREZ HONDA 9:51:15 5 157,2
64 Oscar SANCHEZ CD. MOTOR EXTREMO APRILIA 9:54:10 7 156,5
81 Marco Antd MORENO CD. MOTOR EXTREMO APRILIA 9:49:24 4 156,5
64 Oscar SANCHEZ CD. MOTOR EXTREMO APRILIA 9:51:47 6 155,8
2 Juan De Dios DONAIRE CM CIRCUITO DE JEREZ HONDA 9:48:47 4 155,2
33 Miguel A GIMENEZ APRILIA 9:53:42 4 154,7
33 Miguel A GIMENEZ APRILIA 9:51:14 3 154,3
33 Miguel A GIMENEZ APRILIA 9:46:08 1 153,8
2 Juan De Dios DONAIRE CM CIRCUITO DE JEREZ HONDA 9:46:11 3 153,6
64 Oscar SANCHEZ CD. MOTOR EXTREMO APRILIA 9:49:24 5 153,4
64 Oscar SANCHEZ CD. MOTOR EXTREMO APRILIA 9:34:55 1 153,4
81 Marco Antd MORENO CD. MOTOR EXTREMO APRILIA 9:46:56 3 153,2
81 Marco Antd MORENO CD. MOTOR EXTREMO APRILIA 9:54:08 6 152,5
33 Miguel A GIMENEZ APRILIA 9:48:43 2 152,5
91 Enrique J RODRIGUEZ APRILIA 9:48:51 1 152,5
33 Miguel A GIMENEZ APRILIA 9:39:09 0 152,3
91 Enrique J RODRIGUEZ APRILIA 9:53:50 3 152,3
95 Ignacio Mel RUIZ EL TEMPLO DEL MOTOR APRILIA 9:38:59 2 152,1
91 Enrique J RODRIGUEZ APRILIA 9:51:22 2 152,1
95 Ignacio Mel RUIZ EL TEMPLO DEL MOTOR APRILIA 9:49:33 4 151,7
64 Oscar SANCHEZ CD. MOTOR EXTREMO APRILIA 9:40:09 3 151,5
64 Oscar SANCHEZ CD. MOTOR EXTREMO APRILIA 9:46:54 4 151,5
95 Ignacio Mel RUIZ EL TEMPLO DEL MOTOR APRILIA 9:52:08 5 151,3
95 Ignacio Mel RUIZ EL TEMPLO DEL MOTOR APRILIA 9:36:23 1 151,3
81 Marco Antd MORENO CD. MOTOR EXTREMO APRILIA 9:51:45 5 151,3
95 Ignacio Mel RUIZ EL TEMPLO DEL MOTOR APRILIA 9:46:58 3 151,3
81 Marco Antd MORENO CD. MOTOR EXTREMO APRILIA 9:37:02 1 151,0
64 Oscar SANCHEZ CD. MOTOR EXTREMO APRILIA 9:37:37 2 150,8
2 Juan De Dios DONAIRE CM CIRCUITO DE JEREZ HONDA 9:38:18 1 150,6
36 Jose Antonio ORTIZ CD SPEEDMOTOS-PACO PIVA APRILIA 9:38:08 2 149,4
95 Ignacio Mel RUIZ EL TEMPLO DEL MOTOR APRILIA 9:54:42 6 148,8
81 Marco Antd MORENO CD. MOTOR EXTREMO APRILIA 9:39:28 2 148,3
64 Oscar SANCHEZ CD. MOTOR EXTREMO APRILIA 9:32:13 0 148,1
99 Isidro TARRASO APRILIA 9:50:47 3 147,9
2 Juan De Dios DONAIRE CM CIRCUITO DE JEREZ HONDA 9:41:07 2 147,5
31 Juan Miguel LOPEZ CM CIRCUITO DE JEREZ APRILIA 9:54:11 3 147,5
54  Alonso MENA CD. SPEEDMOTOS-PACO PIVA  APRILIA 9:47:59 4 1473
91 Enrique J RODRIGUEZ APRILIA 9:46:11 0 145,7
95 Ignacio Mel RUIZ EL TEMPLO DEL MOTOR APRILIA 9:33:41 0 144,8
o . . Padgldel
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XXXVIII CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD - CAV 2023

Criterium Famotos
Top Cinco Velocidades Maximas - Entrenamientos Cronom

etrados

K7

Piloto Nat Equipo Top Five Vmax

2 Juan De Dios DONAIRE CM CIRCUITO DE JEREZ | 1574 1572|1552 1536 1506
64 Oscar SANCHEZ CD. MOTOR EXTREMO | 1565  1558| 1534 1534 1515
81 Marco Ants MORENO CD. MOTOR EXTREMO | 1565  153,2| 1525 1513 1510
33 Miguel A GIMENEZ | 1547 1543 1538 1525 1523
91 Enrique J RODRIGUEZ | 1525 1523|1521 1457 |
95 Ignacio Mel RUIZ EL TEMPLO DEL MOTOR | 1521  151,7| 151,3] 1513 1513
36 Jose Antonio ORTIZ CD SPEEDMOTOS-PACOPIVA |  1494| 1423 1332 I |
99 Isidro TARRASO | 1479 127,7] 1185 1072] 939
31 Juan Miguel LOPEZ CM CIRCUITO DE JEREZ | 1475 1403 1208 805 |
54 Alonso MENA CD. SPEEDMOTOS-PACOPIVA |  147,3| 1399| 1295 1246 1200
28 Miguel A ROMERO BOX 77 MOTO CLUB | 1440 1423 1419] 1403 1395
9 Rafael SIERRA CM CIRCUITO DE JEREZ | 1419 1415 1410 1287 |
171 Abel VILLADANGOS BOX 77 MOTO CLUB | 1357 1353 1319 1272 127
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Criterium Famotos
Parrilla de Salida

81
Marco Antd MORENO
2:22.372

91
Enrigue J RODRIGUEZ
2:26.135

54
Alonso MENA
2:32.757
99

Isidro TARRASO
2:45.340

LOS COMISARIOS DEPORTIVOS
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64
Oscar SANCHEZ
2:22.685

33
Miguel A GIMENEZ
2:27.463

9
Rafael SIERRA
2:36.322

28

Miguel AROMERO
2:45.432

Pagldel
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2
Juan De Dios DONAIRE
2:25.629

95
Ignacio Mel RUIZ
2:31.829

31
Juan Miguel LOPEZ
2:36.543

171

Abel VILLADANGOS
2:49.112
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